
 

令和 5年 7月末日 

お客様各位 

 

厚岸郡厚岸町白浜 4丁目 11番地 

有限会社 厚岸清掃社 

0153-52-4574 

 

夏期休業のご案内 
 

日頃より格別のご愛顧を賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ながら弊社の夏期休業日は、下記の通りとさせていただ

きます。 

期間中は、一般ごみの収集、産廃収集・持込も休業と致します。 

皆様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご容赦くださいま

すようお願い申し上げます。 

 

  

 

記 

 

  令和 5 年 8 月 14 日（月） から 

  令和 5 年 8 月 15 日（火） まで 

 

全ての業務を休業と致します。 

16 日(水)8：00 から通常営業致します。 

 


